
100m Masculino
3 Series (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 16
Final A (Provisional)

844 11.15 BI243 SANTIRSO FERNANDEZ, RAUL 00 ATLETISMO PORTUGALETE 28-05-2022 DURANGO 11.15
493 11.25 S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 27-05-2023 LOS CORRALES 11.25 11.08

10885 11.33 S342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER 07 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 11.33 11.33
10874 11.54 S297 MERENIUC, DANIEL 06 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 11.54 11.54
11173 11.66 S5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO 27-05-2023 LOS CORRALES 11.66 11.66
10445 11.78 S470 SANTOS SASETA, DIEGO 07 ATLETICO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 11.78 11.78
10682 11.84 S118 MAZA HONTAVILLA, NECO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 11.84 11.84

834 12.11 BI20392 DEL CAMPO ALEA, JULEN LAURENTZI 94 ATLETISMO PORTUGALETE 28-05-2022 DURANGO 12.21 12.06
Final B (Provisional)

11125 12.12 S11285 GONZALEZ GONZALEZ, LARO 05 EDM CAYON 20-05-2023 SANTANDER 12.12 12.12
10173 12.56 S381 FERNANDEZ AYESA, JAVIER 06 ATLETICO LAREDO 28-05-2022 C. URDIALES 12.56

190 13.14 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 ATLETICO LAREDO 11-06-2023 SANTANDER 13.14 13.10
13.64 SS1042 URANGA CHURRUCA, ANGEL MARIA 64 TOLOSA CF 20-05-2023 SAN SEBASTIAN 13.64 13.23

Final C (Provisional)
10369 12.30 SM2420 PLA GARCIA, RAMON 06 BEZANA ATLETISMO 22-04-2023 SANTANDER 12.30 12.30
9014 12.37 SM2696 CANO FERNANDEZ, DANIEL 09 ANTORCHA DE SANTOÑA 20-05-2023 SANTANDER 12.37 12.37

86 13.17 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 09-04-2022 SANTANDER 13.90 13.16
876 16.51 S11105 RUIZ DIEZ, ALFONSO 50 ATLETISMO CAMARGO 18-06-2022 ARONA 15.59

200m Masculino
3 Series (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 24
Final A (Provisional)

664 00:22.05 S10066 DEL RIO DORADO, MARIO 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-07-2022 LOS CORRALES 00:22.48 00:22.05
12607 FCA S49 MARTINEZ HERRERO, VICTOR 01 ATLETISMO NUMANTINO 00:22.18

844 00:22.28 BI243 SANTIRSO FERNANDEZ, RAUL 00 ATLETISMO PORTUGALETE 21-05-2023 DURANGO 00:22.28 00:22.28
11706 00:22.69 S11025 CAGIGAS PUEYO, ADRIAN 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 15-01-2022 SANTANDER 00:22.69
10885 00:22.71 S342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER 07 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 00:22.71 00:22.71
5288 00:23.13 O7314 LOPEZ ARTIME, JAVIER 01 ATLETICA AVILESINA 20-05-2023 OVIEDO 00:23.13 00:23.13
493 00:23.26 S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 24-04-2022 SANTANDER 00:23.79 00:22.62
834 FCA BI20392 DEL CAMPO ALEA, JULEN LAURENTZI 94 ATLETISMO PORTUGALETE

Final B (Provisional)
708 FCA SR630 FLEURY DIEZ, HELIO 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 00:22.01

10655 00:23.44 S204 PALENCIA TORRE, DIEGO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 18-02-2023 SANTANDER 00:23.44 00:23.44
501 00:23.89 SR156 DE LUIS SALAZAR, DIEGO 00 REINOSA RUNNING 28-05-2023 SANTANDER 00:23.89 00:23.89

11173 00:24.31 S5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO 28-05-2023 SANTANDER 00:24.31 00:24.31
11211 00:25.53 SM5167 SILVA TOCA, HUGO 05 CA OLIMPIA - LAFUENTE 23-04-2023 SANTANDER 00:25.53 00:24.30
11861 FCA S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 ATLETISMO CAMARGO 00:24.51

499 FCA S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 00:24.57
11469 FCA S11024 GONZALEZ NOVO, IBAI 04 ATLETICO CASTRO

Final C (Provisional)
10369 00:26.01 SM2420 PLA GARCIA, RAMON 06 BEZANA ATLETISMO 23-04-2023 SANTANDER 00:26.01 00:26.01
10213 00:26.01 SM2612 RAMOS TOLEDO, PABLO 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE 18-02-2023 SANTANDER 00:26.01 00:26.01
11174 00:27.11 S380 FUICA FERNANDEZ, DIEGO 05 ATLETICO LAREDO 15-01-2022 SANTANDER 00:27.04

86 00:27.25 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 05-03-2022 SANTANDER 00:28.81 00:27.25
10034 00:27.28 SM2121 MARCHENA ENRIQUE, MARIO 06 BM ATLETICO COLINDRES 18-02-2023 SANTANDER 00:27.28 00:27.28
11176 00:30.25 S7239 VIVAS PEÑA, GERARD 05 ATLETICO LAREDO 14-01-2023 SANTANDER 00:30.25 00:30.25
11114 S5 ANSORENA MARTINEZ, AARON 05 EDM CAYON
10505 SM2782 GONZALEZ ISIDRO, VICTOR 07 ATLETISMO TRASMIERA

400m Masculino
2 Series (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 14
Final A (Provisional)

12615 00:49.59 S10748 GARCIA RODRIGUEZ, JORGE 02 PLAYAS DE CASTELLON 05-02-2022 SANTANDER 00:48.01
10444 00:49.69 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO 21-05-2023 SANTANDER 00:49.69 00:49.69
10703 00:52.77 S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 21-05-2023 SANTANDER 00:52.77 00:52.77
11861 00:53.00 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 00:53.00 00:53.00
11870 00:53.36 S156 MAROTO NOVAL, FRANCISCO 05 ATLETISMO CAMARGO 13-07-2022 SANTANDER 00:53.36
11125 00:54.63 S11285 GONZALEZ GONZALEZ, LARO 05 EDM CAYON 08-01-2023 SANTANDER 00:55.45 00:54.63
11657 00:55.57 S176 SAINZ BLANCO, ALVARO 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 26-02-2022 SANTANDER 00:55.87 00:55.57

Final B (Provisional)
600 00:57.58 S9772 SAINZ ABASCAL, MODESTO 77 INDEPENDIENTE 21-05-2023 SANTANDER 00:57.58 00:54.52

10173 00:58.65 S381 FERNANDEZ AYESA, JAVIER 06 ATLETICO LAREDO 08-01-2023 SANTANDER 00:58.65 00:58.65

Todos los atletas tienen que presentarse en Cámara de Llamadas a la hora programada y con el dorsal indicado. En ningún caso se cambiarán dorsales.

V Liga Cántabra de Atletismo Sub20 / Cto. Cantabria Absoluto, Sub23 y Máster de Marcha (Santander, 17 de junio)

Listado definitivo de inscripciones (371 participaciones) - Actualizado a jueves 15 de junio

Los participantes procedentes de otras comunidades deben pasar por la torre de Secretaría a confirmar/recoger su dorsal. Hasta una hora antes su prueba.



10213 00:59.44 SM2612 RAMOS TOLEDO, PABLO 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE 22-04-2023 SANTANDER 00:59.44 00:59.44
10176 00:59.63 S436 LIRON CAVADAS, MANUEL 07 ATLETICO LAREDO 21-05-2023 SANTANDER 00:59.63 00:59.63

659 01:07.82 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 11-06-2023 SANTANDER 01:07.82 01:07.82
876 01:13.73 S11105 RUIZ DIEZ, ALFONSO 50 ATLETISMO CAMARGO 18-06-2022 ARONA 01:12.43
102 01:14.75 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON 18-02-2023 SANTANDER 01:14.75 01:00.98

800m Masculino
3 Series (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 33
Final A (Provisional)

01:48.61 SE7171 MONTERO LERIDA, ALBERTO 01 ATLETISMO NUMANTINO 12-06-2022 LA NUCIA 01:52.75 01:48.61
FCA PA3935 ROJO MARTIN, MARCOS 93 FC BARCELONA 03:47.91
01:52.82 PA3680 EL YOUSFI, NOURDIN 93 CD SURCO LUCENA 20-07-2022 LOS CORRALES 01:54.35 01:51.41
01:52.91 SG4291 PRIETO MIGUELSANZ, SERGIO 02 ATLETISMO NUMANTINO 03-06-2023 SALAMANCA 01:52.91 01:52.91

12695 01:53.76 S155 LUCAS COSTA, MARTIN 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-06-2022 LOS CORRALES 01:54.19 01:53.76
3431 01:54.81 VA8948 VICIOSA VILLA, PEDRO 04 VICKY FOODS ATHLETICS 28-05-2022 VALLADOLID 01:54.92 01:54.81
11364 01:55.67 S1694 CRIADO DE LAS CUEVAS, DAVID 05 BEZANA ATLETISMO 25-05-2022 LOS CORRALES 01:55.67
11175 01:56.87 S293 MUÑOZ TRUEBA, MARCOS 05 ATLETICO LAREDO 28-05-2023 SANTANDER 01:56.87 01:56.87
10675 01:56.91 S193 CEBALLOS MATEU, AARON 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-05-2023 SANTANDER 01:56.91 01:56.91

01:57.76 SO35 HERNANDEZ RUIZ, GUILLERMO 05 ATLETISMO SORIA 26-05-2023 PINTO 01:57.76 01:57.76
10686 01:58.40 S195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-05-2023 SANTANDER 01:58.40 01:58.40
10440 01:59.47 S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 01:59.47 01:59.47
1559 01:59.70 PA3641 GARCIA ANTON, ROBERTO 89 PUENTECILLAS PALENCIA 03-06-2023 SALAMANCA 01:59.70 01:55.49
11867 02:00.00 S11075 SANZ CASTAÑO, JORGE 04 ATLETISMO CAMARGO 21-01-2023 SANTANDER 02:00.00 02:00.00
10458 02:00.69 S281 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO 06-05-2023 DURANGO 02:00.69 02:00.69

Final B (Provisional)
199 02:01.75 S10967 BARRIO LORES, RUBEN 77 ATLETICO LAREDO 22-06-2022 LOS CORRALES 02:05.27 02:00.78

02:02.13 BI12 ROSCALES ESNAL, ANDER 03 GALDAKAO ATLETISMO 03-06-2023 BASAURI 02:02.13 02:02.13
11174 02:02.26 S380 FUICA FERNANDEZ, DIEGO 05 ATLETICO LAREDO 28-05-2023 SANTANDER 02:02.26 02:02.26
11864 02:03.65 S38 LERENA QUINTANA, DAVID 04 ATLETISMO CAMARGO 08-01-2023 SANTANDER 02:03.65 02:03.65

02:03.84 BI14 AGUADO AURREKOETXEA, UGAITZ 04 GALDAKAO ATLETISMO 21-05-2023 DURANGO 02:03.84 02:03.84
12372 02:03.97 S285 GONZALEZ AMO, ALVARO 03 BEZANA ATLETISMO 25-05-2022 LOS CORRALES 02:06.55 02:03.97

357 02:04.04 BI52683 ALLENDE CAMOIRA, JAVIER 77 BESTE BIRA LOIU 19-06-2022 ARONA 02:04.98 02:03.89
10660 02:04.11 S388 VALLE PUERTA, JAVIER 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 11-02-2023 SANTANDER 02:04.11 02:04.11

02:04.85 BI348 VALLADARES BARRERA, ENEKO 06 GALDAKAO ATLETISMO 21-05-2023 DURANGO 02:04.85 02:04.85
1042 02:05.22 O101 SUAREZ BOSCA, IVAN 06 CA VILLA DEL ADELANTADO 03-06-2023 GIJON 02:05.22 02:05.22
11060 02:06.37 S166 RUIZ ORIA, MIKEL 05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11-02-2023 SANTANDER 02:06.37 02:06.37

671 02:11.18 S222 VILLEGAS RODRIGUEZ, PEDRO 76 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-07-2022 LOS CORRALES 02:11.18
02:13.70 BI32 IBAÑEZ CANTON, JOSU 72 C.A. SENDOA 03-06-2023 DURANGO 02:13.70 02:12.19

925 02:20.94 S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 73 ATLETICO POLANCO 22-06-2022 LOS CORRALES 02:06.92
Final C (Provisional)

10875 02:28.92 S161 SANTA CRUZ PEÑA, HUGO 06 ATLETISMO CAMARGO 22-06-2022 LOS CORRALES 02:29.59 02:28.92
592 02:29.73 SR2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO 74 VALLES PASIEGOS - S. LUCA 11-06-2023 SANTANDER 02:29.73 02:29.73
237 02:56.53 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 53 CARCOBA - RIB. AL MAR 23-04-2023 SANTANDER 02:56.53 02:43.53
596 SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 75 VALLES PASIEGOS - S. LUCA

1.500m Masculino
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 21
Nacional 2

03:47.91 PA3935 ROJO MARTIN, MARCOS 93 FC BARCELONA 27-05-2023 LOS CORRALES 03:47.91 03:47.91
12956 03:54.23 S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 01 INFICANT - VILLA DE NOJA 07-05-2022 LOGROÑO 03:56.30 03:54.23

04:00.49 VA8753 PARDO MARTIN, ALVARO 94 VICKY FOODS ATHLETICS 07-05-2023 VALLADOLID 04:00.49 04:00.49
878 FCA S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 ATLETISMO CAMARGO 04:01.07

12654 04:08.89 S10936 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARTIN 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 04-06-2022 LOS CORRALES 04:11.25 04:08.89
666 04:09.15 S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 04-06-2022 LOS CORRALES 04:10.08 04:09.15

11870 04:11.04 S156 MAROTO NOVAL, FRANCISCO 05 ATLETISMO CAMARGO 27-05-2023 LOS CORRALES 04:11.04 04:11.04
199 04:12.62 S10967 BARRIO LORES, RUBEN 77 ATLETICO LAREDO 07-07-2022 TAMPERE 04:16.06 04:05.27

04:13.55 BI53252 AMANN GONZALEZ, JUAN 03 ATLETISMO SANTURTZI 22-04-2022 MORGANTOWN 04:16.24 04:13.18
925 04:16.09 S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 73 ATLETICO POLANCO 15-01-2022 SANTANDER 04:14.10
962 04:18.55 S214 DIAZ GIMENEZ, ADRIAN 88 INFICANT - VILLA DE NOJA 20-05-2023 SANTANDER 04:18.55 04:18.55

10666 04:20.75 S212 GIL VALLLECILLO, ASIER 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 04:20.75 04:20.75
11864 04:25.26 S38 LERENA QUINTANA, DAVID 04 ATLETISMO CAMARGO 05-02-2022 SANTANDER 04:25.26
10170 04:27.59 S239 ABASCAL RUEDA, JUAN MANUEL 06 ATLETICO LAREDO 28-05-2022 C. URDIALES 04:27.75 04:27.59
12659 04:30.16 S11304 ALONSO LAGUILLO, IVAN 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-05-2022 C. URDIALES 04:30.25 04:30.16

04:34.86 BI20431 RONDA BETANZOS, JOSU 67 ATLETICO GETXO 09-07-2022 04:34.86
364 FCA BI389 MARTIN MOLINERO, OSKAR 80 BESTE BIRA LOIU 04:40.56

10176 04:47.60 S436 LIRON CAVADAS, MANUEL 07 ATLETICO LAREDO 20-05-2023 SANTANDER 04:47.60 04:47.60
237 06:05.20 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 53 CARCOBA - RIB. AL MAR 22-04-2023 SANTANDER 06:05.20 05:34.25

Autonómico
10214 04:57.62 SM2546 NEIRA VISIERS, LUIS 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE 22-04-2023 SANTANDER 04:57.62 04:57.62

89 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

3.000m Masculino
1 Serie (Provisional)



Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 18
Nacional 2

311 08:38.30 S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 ATLETISMO PIELAGOS 12-02-2022 SANTANDER 08:38.30
124 08:55.95 S11301 GOMEZ SALVADOR, DAVID 88 EDM CAYON 23-04-2023 SANTANDER 08:55.95 08:55.95

11360 FCA S11396 LANZA LOPEZ, RICARDO 04 BEZANA ATLETISMO 08:58.57
1116 09:04.13 O112 PALACIOS LLERA, DANIEL 06 ORIENTE ATLETISMO 28-05-2023 SANTANDER 09:04.13 09:04.13
712 09:22.55 S10618 SANTIAGO BROCH, SERGIO 75 ATLETISMO TORRELAVEGA 12-02-2022 SANTANDER 08:55.27

11256 09:37.63 S441 CARRILES MATANZA, VICTOR 05 CARCOBA - RIB. AL MAR 18-02-2023 SANTANDER 09:37.63 09:37.63
11867 09:37.88 S11075 SANZ CASTAÑO, JORGE 04 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 09:37.88 09:27.64
11866 09:38.23 S146 ARCE BLANCO, JOSE ANTONIO 05 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2023 SANTANDER 09:38.23 09:38.23

09:45.48 S10241 RIVAS LANDA, PABLO 05 EDM CAYON 23-04-2023 SANTANDER 09:45.48 09:45.48
256 09:58.47 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 67 CARCOBA - RIB. AL MAR 22-01-2022 SANTANDER 10:05.74 09:23.35

10699 10:06.99 S194 CAMPO TOYOS, IZAN 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 01-05-2022 SANTANDER 10:06.99
369 FCA S11261 DIEZ ASON, JESUS AMADEO 68 BEZANA ATLETISMO 10:27.80

10178 11:47.94 S437 WHITE ESCARDA, PABLO 07 ATLETICO LAREDO 02-04-2022 LOS CORRALES 11:47.94
10175 S242 GUTIERREZ GUTIERREZ, SAMUEL 06 ATLETICO LAREDO

Autonómico
255 FCA SR490 BEDIA ORTIZ, FABIAN 72 CARCOBA - RIB. AL MAR 09:20.36
596 FCA SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 75 VALLES PASIEGOS - S. LUCA 10:01.80
396 10:40.17 SR509 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 69 VILLA DE CABEZON 22-01-2022 SANTANDER 10:52.95 10:00.22
592 11:26.23 SR2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO 74 VALLES PASIEGOS - S. LUCA 28-05-2023 SANTANDER 11:26.23 10:55.07

110m Vallas Masculino (1,07m) - Control
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
12864 16.02 S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 ATLETISMO CAMARGO 21-05-2023 SANTANDER 16.02 16.02

110m Vallas Sub20 Masculino (1,00m)
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2
10874 17.17 S297 MERENIUC, DANIEL 06 ATLETISMO CAMARGO 22-05-2022 PAMPLONA 17.17
10883 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO

110m Vallas M45 Masculino (1,00m) - Control
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
105 22.24 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON 04-06-2023 SANTANDER 22.24 22.24

400m Vallas Masculino (0,91m)
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3
12860 00:56.34 S10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO 01 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 00:56.34 00:56.34
11469 00:59.98 S11024 GONZALEZ NOVO, IBAI 04 ATLETICO CASTRO 06-05-2023 SAN SEBASTIAN 00:59.98 00:59.98

105 01:11.44 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON 09-04-2022 SANTANDER 01:11.91 01:11.44

3.000m Obstáculos Masculino (0,91m)
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3
311 FCA S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 ATLETISMO PIELAGOS 09:22.05

12373 11:19.04 S10981 BARON PALMERO, YAGO 02 BEZANA ATLETISMO 22-04-2023 SANTANDER 11:19.04 11:19.04
11364 S1694 CRIADO DE LAS CUEVAS, DAVID 05 BEZANA ATLETISMO

Altura Masculino
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2
10883 1.76 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 1.76 1.76
10886 1.52 S405 BONITO GUTIERREZ, MANUEL 07 ATLETISMO CAMARGO 29-04-2023 SANTANDER 1.52 1.52

Pértiga Masculino
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
12612 4.80 S11453 VECILLA ARA, SERGIO 02 ATLETICO SALAMANCA 14-05-2022 HUESCA 4.80 4.80
11603 3.75 S11455 BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL 04 UNIV. LEON - SPRINT 24-04-2022 SANTANDER 3.90
10447 2.90 S471 IZARRA ROMO, ALVARO 07 ATLETICO CASTRO 21-05-2023 SANTANDER 2.90 2.90
11010 2.10 SM5144 CASTILLO FERNANDEZ, HUGO 05 ANTORCHA DE SANTOÑA 01-04-2023 SANTANDER 2.10 2.10

Longitud Masculino
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 11

Nacional 2
5288 6.87 O7314 LOPEZ ARTIME, JAVIER 01 ATLETICA AVILESINA 02-04-2022 GIJON 6.86 6.87

6.37 BI13 LARREA ASENSIO, ENDIKA 03 GALDAKAO ATLETISMO 18-06-2022 DURANGO 5.95 6.63
719 5.93 S10410 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES 27-05-2023 LOS CORRALES 5.93 6.09

10884 5.72 S341 CAVADA ALONSO, JAIRO 07 ATLETISMO CAMARGO 22-06-2022 LOS CORRALES 5.72
11114 5.66 S5 ANSORENA MARTINEZ, AARON 05 EDM CAYON 27-05-2023 LOS CORRALES 5.66 5.66
10464 5.15 S11447 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 5.15 5.15
11871 5.04 S150 DIEGO MILLARES, RUBEN 05 ATLETISMO CAMARGO 22-05-2022 PAMPLONA 5.04
9094 4.61 S163 BARCENA MORENO, DIEGO 09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28-05-2022 TORREVIEJA 4.61
11176 S7239 VIVAS PEÑA, GERARD 05 ATLETICO LAREDO

Autonómico



9652 4.94 SM6719 SAINZ-PARDO VIVAS, ADRIAN 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-05-2023 SANTANDER 4.94 4.94
9171 4.84 SM5401 FERNANDEZ RUEDA, ALVARO 08 ATLETICO LAREDO 10-06-2023 SANTANDER 4.84 4.84

Triple Salto Masculino
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4

499 13.09 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 22-04-2023 SANTANDER 13.09 13.09
10455 12.72 S472 PEÑA LOPEZ, ANDER 07 ATLETICO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 12.72 12.72
10884 12.71 S341 CAVADA ALONSO, JAIRO 07 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 12.71 12.71
10887 10.85 S229 DIAZ-UBIERNA DIEGO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 10.85 10.85

Peso Masculino (7,26kg) - Control
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 5

17.44 A9692 NOGUERA HERNANDEZ, ALEJANDRO 93 UNICAJA JAEN 10-06-2023 MADRID 17.44 18.65
463 12.19 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 12.19 12.19

12622 10.87 S10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO 03 CORNELLA ATLETISMO 28-01-2023 SANTANDER 10.87 10.87
142 09.98 S11424 RODADO RINCON, DANIEL 00 CARBONERO CASTRO 28-01-2023 SANTANDER 09.98 09.98
151 08.80 S461 VILLA TERRON, GALDER 94 CARBONERO CASTRO 22-04-2023 SANTANDER 08.80 08.80

Peso Sub20 Masculino (6kg)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
11667 14.31 S11382 TERAN DE LA FUENTE, LUCAS 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 28-05-2023 SANTANDER 14.31 14.31
11011 11.82 S11458 CHILLON RODRIGUEZ, JOEL 05 ANTORCHA DE SANTOÑA 28-05-2023 SANTANDER 11.82 11.82
11920 10.26 S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 05 ATLETICO POLANCO 28-05-2023 SANTANDER 10.26 10.26
11868 S11465 GUTIERREZ GUTIERREZ, HECTOR 05 ATLETISMO CAMARGO

Peso Sub18 Masculino (6kg)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2
10882 S245 GOMEZ HIGUERA, EMILIO 07 ATLETISMO CAMARGO
10464 S11447 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO

Peso M50 y M55 Masculino (6kg) - Control
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2

138 09.11 SR2535 RODADO RAMOS, LUIS MARIANO 65 CARBONERO CASTRO 05-06-2022 LA MARUCA 08.82 09.37
107 07.56 SR621 ZULOAGA LOPEZ, KOLDO 71 EDM CAYON 25-02-2023 LOS CORRALES 07.56 07.56

Peso M65 Masculino (5kg) - Control
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

447 11.71 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 15-04-2023 SANTANDER 11.71 12.90

Disco Masculino (2kg) - Control
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4

605 47.12 S8066 COLLANTES ABRIL, FELIX 76 ALCAMPO SCORPIO 71 22-05-2022 VIGO 47.00 53.23
12622 45.84 S10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO 03 CORNELLA ATLETISMO 06-05-2023 ZARAGOZA 45.84 45.84

632 43.04 S9108 ANGEL LARRINAGA, DAVID DE 74 ATLETISMO ALCORCON 20-07-2022 LOS CORRALES 40.73 49.23
463 41.76 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 20-07-2022 LOS CORRALES 40.90 41.76

Disco Sub20 Masculino (1,75kg)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4

41.79 BI181 HERNANDEZ VALLECILLO, ITOITZ 05 DURANGO KIROL TALDEA 25-03-2023 DURANGO 41.79 41.79
11667 38.13 S11382 TERAN DE LA FUENTE, LUCAS 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 38.13 38.13
11011 33.33 S11458 CHILLON RODRIGUEZ, JOEL 05 ANTORCHA DE SANTOÑA 11-02-2023 SANTANDER 33.33 33.33
11126 26.26 S11277 CASTAÑEDA BALMORI, VICTOR 04 EDM CAYON 20-07-2022 LOS CORRALES 25.54 26.26

Disco Sub18 Masculino (1,75kg)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2
10876 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 ATLETISMO CAMARGO
10887 S229 DIAZ-UBIERNA DIEGO, ADRIAN 07 ATLETISMO CAMARGO

Disco M50 Masculino (1,5kg) - Control
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

107 22.98 SR621 ZULOAGA LOPEZ, KOLDO 71 EDM CAYON 11-06-2023 SANTANDER 22.98 22.98
Disco M65 Masculino (1kg) - Control

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
447 44.80 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 13-07-2022 SANTANDER 43.40 47.00

Martillo Masculino (7,26kg) - Control
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1

625 32.77 S9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 INDEPENDIENTE 21-01-2023 SANTANDER 32.77 40.16
Martillo Sub20 Masculino (6kg)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 5
10462 46.21 S11193 TORRE BILBAO, PABLO 06 ATLETICO CASTRO 22-05-2022 PAMPLONA 46.21
11011 41.86 S11458 CHILLON RODRIGUEZ, JOEL 05 ANTORCHA DE SANTOÑA 28-05-2023 SANTANDER 41.86 41.86
11920 36.68 S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 05 ATLETICO POLANCO 21-01-2023 SANTANDER 36.68 36.68
11126 31.27 S11277 CASTAÑEDA BALMORI, VICTOR 04 EDM CAYON 28-05-2023 SANTANDER 31.27 31.27
11868 S11465 GUTIERREZ GUTIERREZ, HECTOR 05 ATLETISMO CAMARGO

Martillo Sub18 Masculino (6kg)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 2
10921 25.22 S270 SELLES CORONA, MARIO 06 ATLETICO POLANCO 09-04-2022 SANTANDER 25.22
10882 S245 GOMEZ HIGUERA, EMILIO 07 ATLETISMO CAMARGO

Martillo Sub18 Masculino (5kg) - Control
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1



10462 61.34 S11193 TORRE BILBAO, PABLO 06 ATLETICO CASTRO 11-03-2023 DURANGO 61.34 61.34

Jabalina Masculino (800g)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 9
11143 43.79 S11461 AYARZA PALACIO, RUBEN 05 CARBONERO CASTRO 12-06-2022 PAMPLONA 41.07 43.79

142 41.04 S11424 RODADO RINCON, DANIEL 00 CARBONERO CASTRO 20-07-2022 LOS CORRALES 40.08 42.00
500 39.17 SR2097 TORICES LLORENTE, CARLOS JESUS 81 REINOSA RUNNING 05-06-2022 LA MARUCA 32.60 43.63

10876 37.43 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 37.43 37.43
684 37.06 S10054 DIAZ MALO, JAVIER 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 23-04-2023 SANTANDER 37.06 37.06
185 36.43 SR472 TALLEDO FERNANDEZ, OSWALDO 76 ATLETICO LAREDO 05-06-2022 LA MARUCA 35.69 36.43
88 FCA SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 33.26
151 29.86 S461 VILLA TERRON, GALDER 94 CARBONERO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 29.86 29.86

10886 29.10 S405 BONITO GUTIERREZ, MANUEL 07 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2023 SANTANDER 29.10 29.10

1 Serie (Provisional)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 5
12604 21:56.33 S10820 RODRIGUEZ PAZOS, MARTIN 01 DURANGO KIROL TALDEA 21-05-2023 DURANGO 21:56.33 21:56.33
9158 26:01.48 S328 GOMEZ LARRINAGA, MIKEL 08 CARBONERO CASTRO 01-05-2023 C. URDIALES 26:01.48 26:01.48
10449 28:22.06 S282 BRAVO CRESPO, DAVID 07 ATLETICO CASTRO 28-01-2023 SANTANDER

30:23.18 S9339 SERNA CABEZA, LUIS ANTONIO 89 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 30:23.18 23:16.32
767 31:27.44 SR21 CABANZON SALMON, FERNANDO 81 OZONO 08-05-2022 LA MARUCA 27:48.87

4x100m Masculino
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
10455 S472 PEÑA LOPEZ, ANDER 07 ATLETICO CASTRO
10445 S470 SANTOS SASETA, DIEGO 07 ATLETICO CASTRO
10444 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO
10440 S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO

4x400m Masculino
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 16
10170 S239 ABASCAL RUEDA, JUAN MANUEL 06 ATLETICO LAREDO
10175 S242 GUTIERREZ GUTIERREZ, SAMUEL 06 ATLETICO LAREDO
11175 S293 MUÑOZ TRUEBA, MARCOS 05 ATLETICO LAREDO
10178 S437 WHITE ESCARDA, PABLO 07 ATLETICO LAREDO
10864 S144 AGÜERO PEREZ, JAVIER 06 ATLETISMO CAMARGO
11866 S146 ARCE BLANCO, JOSE ANTONIO 05 ATLETISMO CAMARGO
10880 S406 MUÑOZ HORMIGO, NICOLAS 06 ATLETISMO CAMARGO
10875 S161 SANTA CRUZ PEÑA, HUGO 06 ATLETISMO CAMARGO
10675 S193 CEBALLOS MATEU, AARON 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
10686 S195 CRESPO GUTIERREZ, OSCAR 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
12662 S10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL 01 ATLETISMO TORRELAVEGA
10703 S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 07 ATLETISMO TORRELAVEGA

666 S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 89 ATLETISMO TORRELAVEGA
12695 S155 LUCAS COSTA, MARTIN 01 ATLETISMO TORRELAVEGA
10668 S122 SAÑUDO PEÑA, ULISES 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
10660 S388 VALLE PUERTA, JAVIER 07 ATLETISMO TORRELAVEGA

5.000m Marcha Masculino - Cto. Cantabria Absoluto, Sub23 y Máster



100m Femenino
4 Series (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 29
Final A (Provisional)

10667 12.41 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 12.41 12.41
10865 12.53 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 12.53 12.53
11368 12.79 S11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA 05 BEZANA ATLETISMO 21-05-2022 GIJON 12.79

12.97 BI312 IPARRAGUIRRE MENDEZ, MAREN 08 EZKERRALDEA AKT 06-05-2023 DURANGO 12.97 12.97
10867 13.22 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 13.22 13.22
9466 13.28 S352 RODRIGUEZ QUINTANA, ANDREA 08 ATLETICO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 13.28 13.28
9444 13.43 S479 ARRIANDIAGA ADRIAN, ANE 09 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 13.43 13.43
9442 14.05 S356 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 ATLETICO CASTRO 15-10-2022 LOS CORRALES 14.05

Final B (Provisional)
9215 13.33 SM7366 PEREZ GAVRILOVA, NADIA 09 CA OLIMPIA - LAFUENTE 20-05-2023 SANTANDER 13.33 13.33
9205 13.44 SM2622 PUENTE CHIMENO, MANUELA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 20-05-2023 SANTANDER 13.44 13.44
9654 13.67 SM2478 PEREZ EGUREN, PAULA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 13.67 13.67
9667 13.72 SM446 SAN EMETERIO GONZALEZ, LAURA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 13.72 13.72
11063 13.81 SR473 ESPINOSA BESCOS, LUCIA 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20-05-2023 SANTANDER 13.81 13.81
9698 13.88 SM6756 ARNAIZ DIESTRO, CLARA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 13.88 13.88
9706 13.98 SM1533 FERNANDEZ SOLAR, AIDA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 13.98 13.98

Final C (Provisional)
9116 13.99 SM1425 ZULOAGA MIGUEZ, MARIA 08 EDM CAYON 20-05-2023 SANTANDER 13.99 13.99
10872 14.27 S412 IZQUIERDO GALLEGO, LAURA 07 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 14.27 14.27
9689 14.37 SM2620 DE LA FUENTE GUTIERREZ, CLAUDIA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 14.37 14.37
9662 14.46 SR516 LAVIN ORTIZ, ELENA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 14.46 14.46
291 14.64 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 ATLETISMO PIELAGOS 09-04-2022 SANTANDER 14.67 13.64

10889 14.65 S159 MARTINEZ IVORRA, ABRIL 07 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 14.65 14.65
10878 14.79 S413 LASTRA GRACIA, MARIA 07 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 14.79 14.79

Final D (Provisional)
10866 15.22 S410 SALMON ARGO, MARINA 07 ATLETISMO CAMARGO 15-10-2022 LOS CORRALES 15.22
9693 15.34 SM2621 BREGEL IBAÑEZ, LUA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 15.34 15.34
10705 15.40 SR625 DOSSO, BINTOU MARTHE 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 15.40 15.40
10097 15.59 SM4939 GOMEZ CARDABA, DANIELA 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15-10-2022 LOS CORRALES 15.59
9655 15.60 SM2479 GOMEZ MORAL, MARIA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 15.60 15.60
9123 15.90 S248 GONZALEZ GONZALEZ, VALVANUZ 07 EDM CAYON 19-06-2022 LA MARUCA 15.99 15.90
9467 S478 RUIZ QUINTANA, CELIA 09 ATLETICO CASTRO

200m Femenino
2 Series (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 14
Final A (Provisional)

697 00:26.63 S10904 SAINZ BLANCO, SARA 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 03-06-2023 BASAURI 00:26.63 00:25.09
10865 00:26.68 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 00:26.68 00:26.68

932 00:27.49 S937 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 ATLETICO POLANCO 20-07-2022 LOS CORRALES 00:27.49
670 00:27.69 S10212 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 ATLETISMO TORRELAVEGA 25-05-2022 LOS CORRALES 00:27.85 00:27.10

10867 00:28.05 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 ATLETISMO CAMARGO 21-01-2023 SANTANDER 00:28.05 00:28.05
10099 00:28.21 S362 MORALES GONZALEZ, SOFIA 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 29-04-2023 SANTANDER 00:28.21 00:28.21
12370 00:28.37 S11394 COBO BLANCO, ALBA 02 BEZANA ATLETISMO 25-05-2022 LOS CORRALES

Final B (Provisional)
11707 00:28.65 S11350 GARCIA CALDERON, CLAUDIA 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-07-2022 LOS CORRALES 00:28.66 00:28.65
10663 00:29.55 S207 RUIZ RUIZ, MESGANA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 12-02-2022 SANTANDER 00:29.87 00:29.55
10182 00:30.02 S243 ORTIZ SAN ROMAN, ESTELA 07 ATLETICO LAREDO 28-05-2023 SANTANDER 00:30.02 00:30.02

291 00:30.09 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 ATLETISMO PIELAGOS 11-06-2023 SANTANDER 00:30.09 00:27.64
10216 00:30.53 SM2623 MARTIN CASTAÑON, CLARA 07 CA OLIMPIA - LAFUENTE 28-05-2023 SANTANDER 00:30.53 00:30.53
10454 00:30.94 S11437 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 00:30.94 00:30.94
10453 S11438 DE MIGUEL LEAL, CLAUDIA 07 ATLETICO CASTRO

400m Femenino
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 6
10860 01:00.40 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 ATLETISMO CAMARGO 21-05-2023 SANTANDER 01:00.40 01:00.40
10679 01:02.00 S205 PUENTE GONZALEZ, AIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 22-04-2023 SANTANDER 01:02.00 01:02.00

469 FCA S11021 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 ATLETICO CASTRO
10113 01:09.39 S247 LOPEZ REVUELTA, SARA 07 EDM CAYON 21-05-2023 SANTANDER 01:09.39 01:09.39
10857 01:10.37 S36 LOPEZ SAMANIEGO, TANIA 06 ATLETISMO CAMARGO 28-01-2023 SANTANDER 01:10.37 01:10.37
9123 01:13.57 S248 GONZALEZ GONZALEZ, VALVANUZ 07 EDM CAYON 22-04-2023 SANTANDER 01:13.57 01:13.57

800m Femenino
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 5
10171 02:18.82 S233 LINARES RASINES, MARINA 07 ATLETICO LAREDO 23-04-2023 SANTANDER 02:18.82 02:18.82
10181 02:26.39 S241 COLSA AGUIRREBURUALDE, HELENA 07 ATLETICO LAREDO 28-05-2023 SANTANDER 02:26.39 02:26.39
11863 02:27.08 S11296 RODRIGUEZ BARROS, ESTELA 05 ATLETISMO CAMARGO 09-04-2022 SANTANDER 02:27.25 02:25.65
10359 02:29.21 S221 RIVAS LANDA, SOFIA 07 BEZANA ATLETISMO 28-05-2023 SANTANDER 02:29.21 02:29.21
10877 02:46.53 S304 LOMBARDO PEREZ, JUDITH 07 ATLETISMO CAMARGO 11-02-2023 SANTANDER 02:46.53 02:46.53



1.500m Femenino
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 7
Nacional 2

583 04:38.52 NA72 ALONSO BRIZ, VIOLETA 02 GRUPOMPLEO PAMPLONA 10-07-2022 SANTANDER 04:56.04 04:38.52
11863 04:56.33 S11296 RODRIGUEZ BARROS, ESTELA 05 ATLETISMO CAMARGO 15-01-2022 SANTANDER 05:00.57 04:53.87
10680 05:30.44 S196 ESTALAYO LOPES, CARLA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 20-05-2023 SANTANDER 05:30.44 05:30.44
10861 05:40.25 S148 CORTINA GANCEDO, LUCIA 06 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 05:40.25 05:40.25
12505 05:44.25 S11037 MOLINERO SAIZ, CARMEN 02 ATLETISMO TRASMIERA 20-05-2023 SANTANDER 05:44.25 05:44.25
11067 05:53.60 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22-04-2023 SANTANDER 05:53.60 05:53.60

Autonómico
307 07:06.72 SR199 GONZALEZ ARISTIN, MARIA DEL ROCIO 78 ATLETISMO PIELAGOS 20-05-2023 SANTANDER 07:06.72 06:01.90

100m Vallas Femenino (0,84m)
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3
12872 14.90 S10955 VALENCIA PEREZ, ISABEL 03 ATLETISMO CAMARGO 03-06-2023 LA MARUCA 14.90 14.90
11860 17.05 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2022 SANTANDER 17.11 16.75
10859 18.10 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 18.10 18.10

400m Vallas Femenino (0,76m)
2 Series (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 9
Final A (Provisional)

12874 01:06.55 S10945 AGÜERO ALONSO, PAULA 03 ATLETISMO CAMARGO 09-07-2022 SAN SEBASTIAN 01:07.69 01:06.55
1999 01:06.74 O8924 ALONSO VEGA, ANA 06 CA VILLA DEL ADELANTADO 19-06-2022 GIJON 01:08.01 01:06.74
932 01:06.82 S937 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 ATLETICO POLANCO 19-06-2022 LA MARUCA 01:08.20 01:06.82

10669 01:07.69 S255 SANTOS PELAYO, PAULA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 14-05-2023 SANTANDER 01:07.69 01:07.69
10859 01:12.61 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 ATLETISMO CAMARGO 14-05-2023 SANTANDER 01:12.61 01:12.61
12370 01:13.08 S11394 COBO BLANCO, ALBA 02 BEZANA ATLETISMO 27-05-2023 LOS CORRALES 01:13.08 01:13.08

Final B (Provisional)
10718 01:18.12 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES 14-05-2023 SANTANDER 01:18.12 01:18.12
11860 01:19.18 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 ATLETISMO CAMARGO 24-04-2022 SANTANDER 01:16.34
11862 S11323 VALENCIA PEREZ, VERONICA 05 ATLETISMO CAMARGO

Altura Femenino
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
9442 1.55 S356 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 1.55 1.55

1.45 BI294 HONDEVILLE MARINI, CARLOTA 08 EZKERRALDEA AKT 06-05-2023 DURANGO 1.45 1.45
10868 1.44 S4951 OCEJO TOCA, ANDREA 07 ATLETISMO CAMARGO 28-05-2023 SANTANDER 1.44 1.44
10180 1.39 S401 CACHAN PALACIO, CANDELA 07 ATLETICO LAREDO 22-04-2023 SANTANDER 1.39 1.39

Pértiga Femenino
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3
11306 3.30 S11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA 05 ATLETISMO PIELAGOS 19-06-2022 JEREZ 3.20 3.30
9447 2.40 S364 VELEZ MONTES, MAR 08 ATLETICO CASTRO 14-05-2023 SANTANDER 2.40 2.40
11858 2.40 S11349 GOMEZ DIEZ, ANA 05 ATLETISMO CAMARGO 11-06-2022 GIJON 2.20 2.40

Longitud Femenino
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 14

Nacional 2
11304 5.90 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 ATLETISMO PIELAGOS 23-04-2023 LEON 5.90 5.90
10667 5.17 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 25-05-2022 LOS CORRALES 5.30
10860 5.05 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 ATLETISMO CAMARGO 25-05-2022 LOS CORRALES 4.91 5.05
10451 4.91 S11443 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO 28-05-2023 SANTANDER 4.91 4.91

4.72 BI312 IPARRAGUIRRE MENDEZ, MAREN 08 EZKERRALDEA AKT 04-06-2023 DURANGO 4.72 4.72
9690 4.67 S469 SACEDA VELARDE, SHAYANA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 23-04-2023 SANTANDER 4.67 4.67

4.58 BI294 HONDEVILLE MARINI, CARLOTA 08 EZKERRALDEA AKT 25-03-2023 DURANGO 4.58 4.58
10718 4.50 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES 30-04-2023 SANTANDER 4.50 4.50
10863 FCA S91 PUENTE MIERA, LARA FREHIWOT 06 ATLETISMO CAMARGO 4.27

4.18 BI53361 PEREZ ROSA, AINHIZE 05 EZKERRALDEA AKT 15-04-2023 BASAURI 4.18 4.18
10871 S411 ACEBO GOMEZ, ELSA 07 ATLETISMO CAMARGO

Autonómico
11172 4.47 SM6736 CRESPO LUENGO, PAULA 05 ATLETICO LAREDO 25-05-2022 LOS CORRALES 4.09 4.47
9012 4.16 SM7306 LOPEZ ARMENDARIZ, NACHA 08 ANTORCHA DE SANTOÑA 22-06-2022 LOS CORRALES 4.16
9017 4.03 SM2700 MORENO GUTSENS, CAROLYN 08 ANTORCHA DE SANTOÑA 28-05-2023 SANTANDER 4.03 4.03

Triple Salto Femenino
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 6
11304 11.80 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 ATLETISMO PIELAGOS 22-04-2023 SANTANDER 11.80 11.80

604 09.98 S1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES 73 TRACK CROSS ROAD TEAM 22-05-2022 BASAURI 09.96 09.98
10453 09.96 S11438 DE MIGUEL LEAL, CLAUDIA 07 ATLETICO CASTRO 20-05-2023 SANTANDER 09.96 09.96
10863 FCA S91 PUENTE MIERA, LARA FREHIWOT 06 ATLETISMO CAMARGO 09.65
10454 09.36 S11437 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO 28-05-2022 C. URDIALES 09.30 09.36



11172 09.10 SM6736 CRESPO LUENGO, PAULA 05 ATLETICO LAREDO 22-04-2023 SANTANDER 09.10 09.10

Peso Femenino (4kg)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
10869 09.09 S220 GARCIA GUTIERREZ, LUNA 07 ATLETISMO CAMARGO 23-04-2023 SANTANDER 09.09 09.09
12831 08.96 SR1624 PEREZ BERDUGO, PAULA 02 LANCE POWER 28-01-2023 SANTANDER 08.96 09.17
10436 06.24 S484 IUGA, IOANA BIANCA 07 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 06.24 06.24
10870 S370 POSADA FERNANDEZ, ROSA 07 ATLETISMO CAMARGO

Disco Femenino (1kg)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 6
4228 47.18 L4056 VENERO CARRETERO, INES 90 ALCAMPO SCORPIO 71 20-05-2023 LEON 47.18 52.81
321 47.01 S10464 ECHEVARRIA HOYA, LORENA 00 ATLETISMO PIELAGOS 06-05-2023 SANTANDER 47.01 47.01

12303 38.69 S10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA 03 ATLETISMO PIELAGOS 20-07-2022 LOS CORRALES 37.73 38.69
10446 33.69 S11430 RUBIO GONZALEZ, HAIZEA 07 ATLETICO CASTRO 03-06-2023 LA MARUCA 33.69 33.69
10870 19.92 S370 POSADA FERNANDEZ, ROSA 07 ATLETISMO CAMARGO 20-05-2023 SANTANDER 19.92 19.92
12505 18.93 S11037 MOLINERO SAIZ, CARMEN 02 ATLETISMO TRASMIERA 20-05-2023 SANTANDER 18.93 18.93

Martillo Femenino (4kg)
Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3
12303 37.45 S10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA 03 ATLETISMO PIELAGOS 10-06-2023 ZARAGOZA 37.45 37.45
11061 36.23 S3490 GOMEZ CARDABA, PAULA 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22-04-2023 SANTANDER 36.23 36.23
10869 30.82 S220 GARCIA GUTIERREZ, LUNA 07 ATLETISMO CAMARGO 22-04-2023 SANTANDER 30.82 30.82

5.000m Marcha Femenino
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
891 24:30.55 S608 RUIZ TERAN, ANGELA 97 ATLETISMO CAMARGO 08-05-2022 LA MARUCA 25:02.48 23:48.66
147 26:02.24 S11431 RUEDA SOTO, RUTH 77 CARBONERO CASTRO 23-04-2023 SANTANDER 26:02.24 26:02.24

10856 29:13.95 S11233 GONZALEZ CARMONA, DANIELA 06 ATLETISMO CAMARGO 24-04-2022 SANTANDER 30:08.97 28:12.76
146 29:38.30 S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO 26-02-2022 SANTANDER 30:18.38 29:10.00

4x100m Femenino
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 16
11063 SR473 ESPINOSA BESCOS, LUCIA 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
10097 SM4939 GOMEZ CARDABA, DANIELA 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
11067 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
9085 SM1700 SANCHEZ BURGOS, CELIA 09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
9170 S400 ABASCAL RUEDA, CARMEN 08 ATLETICO LAREDO
9176 SM2321 CANO CONESA, ANA 08 ATLETICO LAREDO
9183 S447 DELGADO SANTIUSTE, BEATRIZ 08 ATLETICO LAREDO
9179 SM1646 DIEGO RUPEREZ, GRETA 09 ATLETICO LAREDO
10871 S411 ACEBO GOMEZ, ELSA 07 ATLETISMO CAMARGO
10872 S412 IZQUIERDO GALLEGO, LAURA 07 ATLETISMO CAMARGO
10878 S413 LASTRA GRACIA, MARIA 07 ATLETISMO CAMARGO
10889 S159 MARTINEZ IVORRA, ABRIL 07 ATLETISMO CAMARGO
9693 SM2621 BREGEL IBAÑEZ, LUA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA
9689 SM2620 DE LA FUENTE GUTIERREZ, CLAUDIA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA
9655 SM2479 GOMEZ MORAL, MARIA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA
9662 SR516 LAVIN ORTIZ, ELENA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA

4x400m Femenino
1 Serie (Provisional)

Dorsal Marca Licencia Apellidos y Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 12
10180 S401 CACHAN PALACIO, CANDELA 07 ATLETICO LAREDO
10181 S241 COLSA AGUIRREBURUALDE, HELENA 07 ATLETICO LAREDO
10171 S233 LINARES RASINES, MARINA 07 ATLETICO LAREDO
10182 S243 ORTIZ SAN ROMAN, ESTELA 07 ATLETICO LAREDO
10861 S148 CORTINA GANCEDO, LUCIA 06 ATLETISMO CAMARGO
10856 S11233 GONZALEZ CARMONA, DANIELA 06 ATLETISMO CAMARGO
10877 S304 LOMBARDO PEREZ, JUDITH 07 ATLETISMO CAMARGO
10857 S36 LOPEZ SAMANIEGO, TANIA 06 ATLETISMO CAMARGO
10667 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
10679 S205 PUENTE GONZALEZ, AIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
10650 S207 RUIZ RUIZ, MESGANA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
10669 S255 SANTOS PELAYO, PAULA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
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